２０２２年４月吉日

お取引先各位

株式会社 中山製鋼所

各種書面（報告書・認定書・登録証）のＷＥＢ開示について

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、弊社は４／１より、ホームページにて開示する書面の対象を拡充する運びとなりました。

ＷＥＢ開示の対象となる各種書面の種類につきましては以下を、ダウンロード方法につきましては

弊社、営業担当者よりご案内させていただきます。

今後とも、弊社鋼材のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ホームページにてダウンロード可能な書面について

    ・安全データシート（SDS）

    ・鋼材中の特定化学物質含有情報シート：SSDS（REACH 規制対応）

    ・RoHS 指令対象物質報告書

    ・chemSHERPA-CI 成分表

  ・JIS 認定書

  ・ISO 登録証（ISO9001）

２．引き続き、営業担当者へお問い合わせ頂きたい書面について

  ・コンフリクトミネラル等調査報告書

  ・JAPIA シート

  ・その他上記１.に記載していない各種証明書・報告書

以上